
رئیس مجمع نمایندگان استان:

جذب گردشگر سلامت از ظرفیت‌های استان یزد است
رئیس مجمع نمایندگان اســتان یزد گفت: 
یکی از ظرفیت‌های بســیار خوب استان یزد، 

ظرفیت پذیرش توریسم سلامت است.
ســید ابوالفضل موســوی بیوکی در دیدار با 
تامین‌اجتماعی  اداره‌کل  معــاون  و  مدیرکل 
استان یزد با اشاره به ضرورت بهره‌مندی تمام 
افراد جامعه از خدمات بیمه‌ اجتماعی، اظهار 
داشــت: بحث بیمه و سلامت افراد از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است و مسئولان باید به 

این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشند.
وی با تاکید بر اینکه همه کارگران و نیروهای 
مولــد جامعــه باید تحت پوشــش خدمات 

بیمه‌ای باشــند، گفت: ارائه خدمات با سرعت و کیفیت مناسب 
به بیمه‌شدگان از اهمیت بسیاری برخوردار است و در صورتی‌که 
به درستی به این موضوع توجه شود، بخش مهمی از مشکلات 

جامعه را برطرف کرده‌ایم.
نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: یکی از مهم‌ترین مســائلی که باید در ارتباط با ســامت 
جامعه به آن توجه شود، وجود اطلاعات درست و دقیق در مورد 
وضعیت و سوابق پزشــکی مردم است و جای خرسندی است 
که سازمان تامین‌اجتماعی در زمینه تشکیل پرونده الکترونیکی 

پیشتاز برای بیمه‌شدگان، گام برداشته است. 
موســوی بیوکی همچنین گفت: الکترونیکی شدن نسخه‌های 
پزشکی، ضمن سهولت مراجعه مردم به پزشکان، باعث افزایش 

سرعت و دقت در ارائه خدمات پزشکی می‌شود. 
وی افزود: همچنین الکترونیکی شدن نسخه‌های پزشکی باعث 
تجمیع ســوابق پزشکی افراد می‌شــود که این مساله هم برای 
بیماران و هم برای برنامه‌ریزان حوزه ســامت شرایط مناسبی 
فراهــم خواهد آورد تا اقدامات خود را بر مبنای اطلاعات دقیق 

به انجام رسانند. 
وی ادامــه داد: بیش از ۷۷ درصد از جمعیت 
استان یزد تحت پوشش بیمه تامین‌اجتماعی 
الکترونیکی  ایجاد تســهیلات  هســتند که 
در حوزه درمــان تامین‌اجتماعــی می‌تواند 
ســرآغازی بر حرکت به سوی نظام سلامت 

هوشمند باشد.
موســوی بیوکی ظرفیت‌ بسیار بالای استان 
یزد را پذیرش توریســم ســامت دانست و 
خاطرنشــان کرد: این ظرفیت، فرصت بسیار 
خوبی برای این استان به حساب می‌آید ولی 
برای کســب موفقیت و پیشرفت در آن باید 
زیرساخت‌های لازم برای پذیرش گردشگر سلامت را تامین کنیم.
نماینده مردم یزد و اشــکذر در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اهمیت اجرای طرح پزشــک خانواده و نقشی که در افزایش 
شــاخص‌های سلامت جامعه بر دوش دارد، گفت: متاسفانه این 
طرح در حال حاضر با کم‌توجهی و بی‌مهری روبه‌رو اســت و با 
کندی بسیار زیادی دنبال می‌شود که این موضوع سبب نگرانی 
شده اســت. این طرح و همچنین طرح ارجاع بیماران، در واقع 

پیش‌نیازهای طرح تحول نظام سلامت بوده و است.  
رئیس مجمع نمایندگان استان یزد خاطرنشان کرد: مسئولان 
اســتان باید نسبت به اجرای ســریع این طرح به‌صورت کاملا 
باکیفیت و مناسب توجه ویژه‌ای داشته باشند و مردم هم از آن 
استقبال کنند تا هرچه زودتر شاهد اجرای سراسری آن باشیم.

نماینده مردم یزد و اشــکذر در مجلس شورای اسلامی، گفت: 
در ســال‌های اخیر در عملکرد سازمان بزرگ تامین‌اجتماعی 
شــاهد تغییراتی بنیادین در راستای حمایت بیشتر و جدی‌تر 
از اقشــار مولد جامعه بودیم که امیدواری‌هــا را تا حد زیادی 

افزایش داده است.

نماینده استان یزد در مجلس:

درمانگاه خاتم تاسیس شود

خبر

نماینده شهرســتان‌های بافق، مهریــز، بهاباد، 
ابرکــوه و خاتم در مجلس شــورای اســامی 
با اشــاره به اینکه بیمارســتان خاتم به دلیل 
کمبود تجهیزات و متخصص پزشــکی یکی از 
محروم‌ترین مراکز درمانی اســتان یزد اســت، 
گفت: بهداشــت و درمان شهرســتان خاتم در 
ســال‌های مختلف مورد بی‌مهری قرار گرفته و 
این شهرســتان از نظر تجهیزات و متخصصان 
پزشکی، محرومترین شهرستان استان یزد است.

محمدرضا صباغیان در پنجمین کارگروه توسعه 
شهرستان خاتم که با حضور مسئولان شهرستان 
و مدیر درمان تامین‌اجتماعی استان یزد برگزار 
شد، افزود: تاسیس درمانگاه تامین‌اجتماعی در 
خاتم از جمله راهکارهایی است که هم می‌تواند 
به بهره‌مندی بیشتر بیمه‌شدگان خاتم از خدمات 
درمانی بینجامد و هم ســطح دسترســی سایر 
شهروندان خاتم به مراکز درمانی را افزایش دهد.
این نماینده اســتان یزد در مجلس ادامه داد: با 
توجه به جمعیت بیمه‌شدگان و پیگیری مسئولان 
درصدد هســتیم تا در خاتم نیز مجوزهای لازم 
برای احداث درمانگاه تامین‌اجتماعی اخذ شود 
و این مهم با همگرایی و هم‌افزایی میان مردم و 

مسئولان امکان‌پذیر خواهد بود.
فرماندار خاتم نیز در این جلسه گفت: متاسفانه 
در حوزه بهداشــت و درمان شهرســتان خاتم 
پیشــرفت قابل توجهی را شاهد نبوده‌ایم. خاتم 
تنهــا یک درمانگاه فعــال دارد که با تخصیص 
برخــی تجهیــزات، ارتقــاء یافته و مشــغول 

خدمت‌رسانی به مردم است.
فرجام فاضلی، احداث درمانگاه تامین‌اجتماعی 
در خاتــم را از جملــه مطالبــات مــردم و 
بیمه‌شدگان این شهرستان دانست و گفت: با 
توجه به 18 هزار نفر بیمه‌شده تامین‌اجتماعی 
در شهرستان خاتم،‌ باید درمانگاهی برای ارائه 
خدمات وجود داشــته باشد تا مردم بتوانند از 

مزایای آن بهره‌مند شوند.
مدیر درمان تامین‌اجتماعی اســتان یزد نیز در 
این جلسه با اشاره به اینکه احداث مرکز درمانی 
در هر شــهر، تابع استانداردهایی از جمله تعداد 
بیمه‌شدگان آن اســت، گفت: در 9 شهرستان 
استان یزد، درمانگاه تامین‌اجتماعی وجود دارد و 
تنها شهرستان خاتم از این خدمات بی‌بهره است.

دکتر محمد‌حســین توحیدی‌فر افــزود: برای 
پیگیری احداث درمانگاه تامین‌اجتماعی خاتم 
خود را متعهد می‌دانیم و آماده همکاری هستیم، 
اما مســئولان نیز باید در این زمینه همگرایی 
لازم را داشته باشند. وی ادامه داد: یزد به لحاظ 
ضریب پوشــش بیمه‌ای، مقام نخست کشور را 
دارد و 77 درصد از جمعیت یک میلیون و 138 
هزار نفری اســتان از خدمــات تامین‌اجتماعی 

بهره‌مند هستند.
دکتــر توحیدی‌فر گفت: در حــال حاضر یک 
بیمارســتان و 13 مرکز درمانی تامین‌اجتماعی 

در استان به خدمت‌رسانی مشغولند.

زمانی قمی، استاندار یزد در دیدار با مشاور مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی:

تقویت تامین‌اجتماعی
 به رونق کسب‌و‌کار بستگی دارد

بــا مشــاور  اســتاندار یــزد در دیــدار 
مدیرعامل‌سازمان تامین‌اجتماعی و مدیران 
بیمه‌ای و درمانی استان یزد گفت:‌ در برهه 
زمانی کنونی، سازمان تامین‌اجتماعی یکی 
از مهمترین دســتگاه‌های خدمتگزار است 
که از اقشــار تحت پوشــش خود به‌خوبی 

حمایت می‌کند.
محمود زمانی قمی افزود: منابع ســازمان 
تامین‌اجتماعــی از محل حــق بیمه‌های 
حوزه کار و تولید به دست می‌آید و هرچه 
کار و تولیــد رونــق بیشــتری یابد، قطعا 

بر ورودی‌هــای ســازمان تامین‌اجتماعی 
تاثیرگذار اســت و این ســازمان می‌تواند 
خدمــات خــود را بهتــر بــه ذینفعان و 

بیمه‌شدگان خود ارائه دهد.
وی ادامــه داد: ســازمان تامین‌اجتماعی 
همچنین با حمایت همزمان از کارفرمایان 
و نیروهای کار، نقش مهمی در بهبود فضای 
کسب و کار دارد. مشاور مدیرعامل سازمان 
تامین‌اجتماعی نیز در ایــن دیدار، ضمن 
ابلاغ پیام تبریک دکتر نوربخش به استاندار 
یزد به مناســبت انتصاب وی، برای زمانی 

قمی در پیشبرد اهداف دولت تدبیر و امید، 
آرزوی موفقیت کرد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره ‌کل 
تامین‌اجتماعــی یزد، دکتــر امینی ضمن 
تبییــن اهداف عملکرد ســازمان، به چند 
مــورد از چالش‌های پیش روی ســازمان 
تامین‌اجتماعی اشاره کرد و از استاندار یزد 
خواست تا همچون گذشته این سازمان را 

یاری نماید.
وی با اشــاره بــه طرح‌هــای پیش روی 
ســازمان به ویژه در حــوزه آی تی گفت:‌ 
ســازمان تامین‌اجتماعی به عنوان بازویی 
توانمند می‌تواند همراه با مردم و یار و یاور 

دولت باشد.
مدیرکل تامین‌اجتماعی اســتان نیز ضمن 
قدردانی از نگاه ویژه استاندار یزد به سازمان 
تامین‌اجتماعی، گزارشی از عملکرد سازمان 

تامین‌اجتماعی در استان یزد ارائه کرد.
صابری با اشــاره بــه تعامل ســازنده با 
کارفرمایان استان به لحاظ حفظ و ایجاد 
اشــتغال و حمایت از چرخه تولید، گفت: 
امیدواریم بــا همراهی‌های ارزشــمند و 
درایت اســتاندار یزد، بیش از پیش شاهد 
وصول مطالبات قانونی سازمان در سطح 

استان باشیم.

سازمان 
تامین‌اجتماعی 

یکی از مهمترین 
دستگاه‌های 

خدمتگزار است 
که از اقشار تحت 

پوشش خود 
به‌خوبی حمایت 

می‌کند

بیش از ۷۷ 
درصد از جمعیت 
استان یزد تحت 

پوشش بیمه 
تامین‌اجتماعی 

هستند که 
ایجاد تسهیلات 
الکترونیکی در 

حوزه درمان 
تامین‌اجتماعی 

می‌تواند سرآغازی 
بر حرکت به سوی 

نظام سلامت 
هوشمند باشد
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